Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-2796

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшее
оформление помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Наталья Николаевна
Ценилова

Чудеса из снега на прогулочном
участке 1 место ДП-2796-104207

2 Сергеева Наталья
Викторовна Весна. 1 место ДП-2796-104776

3 Павлова Валентина
Ивановна День защитника Отечества 3 место ДП-2796-104909

4 Елена Эдуардовна
Шалимова Солнышко 1 место ДП-2796-104979

5
Наталья
Владимировна
Пушкина

Масленица 1 место ДП-2796-104981

6 Олеся Витальевна
Кузнецова презентация "Развиваем речь, играя" 1 место ДП-2796-104993

7 Яныгина Светлана
Юрьевна

Лучшая предметно-развивающая
среда в соответствии ФОП" 2 место ДП-2796-105071

8 Уткина Алена
Сергеевна Весеннее оформление 2 место ДП-2796-105091

9 Воробьёва Татьяна
Владимировна "Весна в группе" 2 место ДП-2796-105197

10 Капичева Марина
Алексеевна Огород на подоконнике 2 место ДП-2796-105201

11 Буценик Любовь
Николаевна Мини - огород на подоконнике 2 место ДП-2796-105204

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов